令和５年１０月２４日

各中学校　バドミントン部顧問　様

富津市バドミントン協会

会　長　 渡　辺　　務

1 : 富津市バドミントン協会（会　長　渡辺　　務）

2 : 令和５年１２月９日（土）

：

： 9時00分

： 9時20分

3 : 富津市総合社会体育館　富津市新富80番地の4　℡：0439-87-3001

4 : 中学２年生　男子・女子シングルス

5 :

審判は敗者審判、線審は対戦校で各１名とする。

6 : 優勝、準優勝、３位（３位決定戦実施）に賞状を授与する。

7 : 中学２年生　男子・女子シングルス　：　１人 500円

8 :

参加申込書、参加費お振込の両方を確認次第ｴﾝﾄﾘｰとさせていただきます。

あらかじめご了承ください。

9 :

※締切を過ぎてからのお申し込みは一切受付ません。

10 : ・参加申込書は、当協会ホームページよりダウンロードの上、ご利用ください。

・競技は現年度日本バドミントン協会競技規則及び同運営規定によりますが

　都合により変更する場合があります。

・入賞者写真は大会終了後当協会ホームページに掲載いたします。

・参加者の個人情報は今大会運営のみに利用します。

・今後の感染症等の情勢応じて、中止となる場合があります。

以　上

記

第３2回富津市バドミントン新人大会の開催について

会 場

種 目

主 催

日 時

令和５年１1月２４日（金）必着

そ の 他

締 切

申込方法

※参加費につきましては、いかなる事情であっても返金は致しませんので、

トーナメント方式（組み合わせ、ポイント・ゲーム数等は主催者に一任のこと）

参加申込書を記入の上、メールにて当協会へ送付してください。

参 加 費

試合方法

表 彰

晩秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　この度、表記大会を下記の通り

開催いたしますので、各校ご参加いただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

尚、今大会より申込方法等に一部変更がございますので、ご熟読のうえ、お申込みくださいませ。

※本大会は２年生のみの開催とします。

参加費につきましては、参加希望人数の合計額を、
参加申込書下部に記載されております口座へお振込みください。

受付開始

開 会 式

競技開始

8時30分